DISPUTATIO IX

Number of characters (including spaces) : 73810
 Number of characters (without spaces) : 61140
 Number of words : 10879
 Lexical Density : 21.3347
 Number of sentences : 480
 Number of syllables : 24118

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
inter cognitionem et rem quae est obiectum eius	3
4 ut quid diligitis vanitatem et quaeritis mendacium	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
cognitionem et rem quae est obiectum eius	3
inter cognitionem et rem quae est obiectum	3
4 ut quid diligitis vanitatem et quaeritis	2
ut quid diligitis vanitatem et quaeritis mendacium	2
in compositione et divisione tamquam in cognoscente	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
cognitionem et rem quae est obiectum	3
inter cognitionem et rem quae est	3
et rem quae est obiectum eius	3
in compositione et divisione tamquam in	2
ut quid diligitis vanitatem et quaeritis	2
quid diligitis vanitatem et quaeritis mendacium	2
compositione et divisione tamquam in cognoscente	2
4 ut quid diligitis vanitatem et	2
per se et ut in plurimum	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
inter cognitionem et rem quae	4
et rem quae est obiectum	3
cognitionem et rem quae est	3
rem quae est obiectum eius	3
inter veritatem et falsitatem nam	3
quoad specificationem ut sic dicam	2

DISPUTATIO IX

in ordine ad humanos opifices	2
non est dubium quin interdum	2
quae in re non sunt	2
quid diligitis vanitatem et quaeritis	2
vel in ordine ad intellectum	2
modo quod discrepent ab arte	2
non erit falsus talis actus	2
videre non potest propter imperfectionem	2
4 ut quid diligitis vanitatem	2
a qua proxime procedit tunc	2
reperiri in compositione et divisione	2
se et ut in plurimum	2
diligitis vanitatem et quaeritis mendacium	2
compositione et divisione tamquam in	2
et divisione tamquam in cognoscente	2
declaratur in hunc modum quia	2
ut quid diligitis vanitatem et	2
non falli circa proprium sensibile	2
in ordine ad intellectum divinum	2
in compositione et divisione tamquam	2
per se et ut in	2
simplicibus conceptibus seu actibus cognoscendi	2
sunt in compositione et divisione	2
materiae vel ex defectu virtutis	2
ipsarum rerum provenit haec difficultas	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
in compositione et divisione	10
vel in ordine ad	5
in ordine ad intellectum	4
inter cognitionem et rem	4
cognitionem et rem quae	4
quae est obiectum eius	4
et ideo non potest	4
ut per se constat	3
inter veritatem et falsitatem	3
prout est in se	3

DISPUTATIO IX

rem quae est obiectum	3
per compositionem et divisionem	3
a qua proxime procedit	3
et rem quae est	3
veritatem et falsitatem nam	3
quantum est de se	3
in re non sunt	2
rerum provenit haec difficultas	2
et divisione tamquam in	2
sunt in compositione et	2
difficultatem hanc oriri ex	2
quid diligitis vanitatem et	2
non potest propter imperfectionem	2
non est proprie ex	2
falli circa proprium sensibile	2
se et ut in	2
declaratur in hunc modum	2
respectu illius non erit	2
ut quid diligitis vanitatem	2
qua proxime procedit tunc	2
ordine ad intellectum divinum	2
quod discrepent ab arte	2
quia est obiectum falsae	2
proprie reperiri in compositione	2
per se et ut	2
verum et falsum non	2
quae non est obiectum	2
materiae vel ex defectu	2
cuius signum est quia	2
quia illa non est	2
specificationem ut sic dicam	2
conceptibus seu actibus cognoscendi	2
quae est in artifice	2
quae a deo fiunt	2
in simplicibus conceptibus ergo	2
modo quod discrepent ab	2
compositione et divisione tamquam	2

DISPUTATIO IX

non est dubium quin	2
in ordine ad humanos	2
non est proprie falsitas	2
vere ac proprie attribuatur	2
ullam rem aliter quam	2
ordine ad humanos opifices	2
videre non potest propter	2
aliter quam in se	2
non est vel non	2
quoad specificationem ut sic	2
4 ut quid diligitis	2
esse quod non est	2
ratio vero est quia	2
in huiusmodi compositione vel	2
simplicibus conceptibus seu actibus	2
non falli circa proprium	2
inter conceptus simplices et	2
et ut in plurimum	2
in hunc modum quia	2
ipsarum rerum provenit haec	2
quae in re non	2
ex eo quod res	2
ad intellectum creatum speculativum	2
divisione tamquam in cognoscente	2
verum et falsum respectu	2
in ordine ad aliquem	2
in ordine ad talem	2
diligitis vanitatem et quaeritis	2
erit falsus talis actus	2
non est obiectum illius	2
in ordine ad conceptum	2
est dubium quin interdum	2
vanitatem et quaeritis mendacium	2
quantum est ex se	2
reperiri in compositione et	2
per se notum est	2
non erit falsus talis	2

DISPUTATIO IX

quatenus entia sunt non	2
vel ex defectu virtutis	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
in ordine ad	21
compositione et divisione	12
in compositione et	10
et ideo non	7
ex eo quod	6
verum et falsum	6
compositionem et divisionem	5
ut ita dicam	5
ex imperfectione nostra	5
quae est in	5
vel in ordine	5
non est proprie	5
est obiectum eius	5
quantum est ex	5
ideo non potest	5
id quod est	5
quatenus entia sunt	4
tum etiam quia	4
inter cognitionem et	4
quae est obiectum	4
non est obiectum	4
ordine ad intellectum	4
cognitionem et rem	4
thomas i q	4
respectu illius non	4
veritas et falsitas	4
quod non est	4
et rem quae	4
in hunc modum	4
ex natura sua	3
vel ex defectu	3
ut sic dicam	3
quod intellectus noster	3

DISPUTATIO IX

est ex se	3
est de se	3
est in se	3
ut per se	3
etiam fit ut	3
per se constat	3
autem non potest	3
quae de veritate	3
et falsitatem nam	3
tamquam in cognoscente	3
provenit ex imperfectione	3
ex rebus ipsis	3
non est in	3
proprie reperiri in	3
discrepent ab arte	3
res arte facta	3
vel non est	3
per se et	3
ad intellectum creatum	3
in simplicibus conceptibus	3
a qua proxime	3
veritatem et falsitatem	3
inter veritatem et	3
qua proxime procedit	3
est vel non	3
aliter quam in	3
et hoc modo	3
rem quae est	3
prout est in	3
et confirmatur nam	3
in re non	3
ad se manifestandum	3
ex defectu virtutis	3
quantum est de	3
est in rebus	3
per compositionem et	3
reperiri in compositione	3

DISPUTATIO IX

necesse est ut	2
nam quaedam sunt	2
simplicibus conceptibus seu	2
et ideo respectu	2
objective in intellectu	2
sunt in compositione	2
sed per metaphoram	2
non falli circa	2
compositionis et divisionis	2
quid diligitis vanitatem	2
ad iudicium nisi	2
considerari potest vel	2
seu actibus cognoscendi	2
simplicibus conceptibus ergo	2
compositione aut divisione	2
breviter dicendum est	2
sit in ratione	2
et ut in	2
est ex parte	2
quod discrepent ab	2
sicut aristoteles dixit	2
neque in ratione	2
se et ut	2
confusa et simplici	2
diligitis vanitatem et	2
communi modo loquendi	2
et ideo in	2
si res ad	2
intelligendum est quod	2
non est deus	2
potest propter imperfectionem	2
ut constat ex	2
2 quia si	2
oppositorum eadem est	2
ex dictis quia	2
proxime procedit tunc	2
ad falsum quia	2

DISPUTATIO IX

potest intellectus necessitari	2
et primo in	2
illa non potest	2
esse de falsitate	2
non erit falsus	2
est proprie ex	2
in aliqua imperfectione	2
respectu intellectus verum	2
per conceptus rerum	2
re non sunt	2
ut supra diximus	2
cuius signum est	2
falsitatis quia tunc	2
ab obiecto suo	2
in simplici cognitione	2
divisione tamquam in	2
in rebus naturalibus	2
potest vel in	2
inconveniens ut per	2
aliter quam est	2
sicut opus naturae	2
illam sicut est	2
hoc posteriori modo	2
ad falsitatem non	2
ratio vero est	2
non provenit ex	2
quam in se	2
quae in re	2
factae a deo	2
non possunt ab	2
autem non est	2
est obiectum falsae	2
res dicitur falsa	2
quia est obiectum	2
solum in compositione	2
ergo et in	2
ad intellectum divinum	2

DISPUTATIO IX

ullam rem aliter	2
in falsum iudicium	2
est dubium quin	2
illa non est	2
et quaeritis mendacium	2
magna ex parte	2
per se notum	2
compositione vel divisione	2
ab intellectu creato	2
quando intellectus componit	2
ad verum et	2
illius non erit	2
impeditis influere ad	2
conceptibus seu actibus	2
sola auctoritate dicentis	2
in rebus ipsis	2
a deo fiunt	2
de simplicibus conceptibus	2
est in artifice	2
et falsum non	2
quae non sunt	2
signum est quia	2
in huiusmodi compositione	2
et divisione intellectus	2
circa proprium sensibile	2
quia per se	2
non solum in	2
non tantum ex	2
vel non esse	2
per difformitatem ad	2
constat ex dictis	2
in nostro intellectu	2
videre non potest	2
in simplici apprehensione	2
aut res summe	2
dicentis seu docentis	2
sicut est vel	2

DISPUTATIO IX

quae a deo	2
quia fundatur in	2
dubium quin interdum	2
falli circa proprium	2
ex imperfecta apprehensione	2
falsum non esse	2
sit in rebus	2
in rebus omnibus	2
quam per modum	2
si illa falsitas	2
et in paucioribus	2
sed ex suppositione	2
difficultatem assequendi veritatem	2
falsum contrarie opponantur	2
prout in se	2
in aliorum intellectibus	2
in genere artificii	2
alicuius rei quae	2
quia si res	2
magis aut minus	2
eius et ideo	2
provenit haec difficultas	2
eorum inter se	2
specificationem ut sic	2
de his quae	2
ex his quae	2
sicut est et	2
hanc oriri ex	2
cum re quae	2
in monstris naturae	2
ratio a priori	2
confirmatur nam cognitio	2
et falsum respectu	2
4 ut quid	2
magis vel minus	2
in rebus sed	2
sed ex aliquo	2

DISPUTATIO IX

ac proprie attribuatur	2
non potest dici	2
simpliciter et absolute	2
idea a qua	2
materiae vel ex	2
quam habet cum	2
ab arte vel	2
sed ad summum	2
in simplici conceptione	2
naturalem viam qua	2
quae non est	2
est proprie falsitas	2
ideae quae est	2
ut quid diligitis	2
non potest proprie	2
non potest propter	2
sed etiam res	2
quae revera non	2
per accidens et	2
se notum est	2
differentiae est quia	2
si vero falsitas	2
esse quod non	2
de falsitate in	2
quia licet non	2
quod in rebus	2
modo quod discrepent	2
diformitatem cum re	2
ergo signum est	2
ordine ad humanos	2
non est vel	2
ad humanos opifices	2
vero est quia	2
vere ac proprie	2
fit ut non	2
id est non	2
deum sed in	2

DISPUTATIO IX

totam hanc difficultatem	2
difficultatem hanc oriri	2
de difficultate quae	2
secundum id quod	2
in actu exercito	2
quia illa non	2
attribuitur solum est	2
ipsarum rerum provenit	2
in humana cognitione	2
non est quod	2
in eo qui	2
conformitatem vel difformitatem	2
est obiectum illius	2
non est propria	2
in se est	2
ordine ad conceptum	2
hoc ipso quod	2
quia non potest	2
declaratur in hunc	2
et ita non	2
respectu rerum inferiorum	2
intellectum ad falsum	2
in eis est	2
vel respectu intellectus	2
erit falsus talis	2
hic autem defectus	2
ordine ad talem	2
ipsis intelligentiis esse	2
ordine ad aliquem	2
entia sunt non	2
potest in illa	2
per propriam speciem	2
non esse quod	2
inter conceptus simplices	2
conceptus simplices et	2
veritas vel falsitas	2
a deo vel	2

DISPUTATIO IX

eo quod res	2
ergo in illo	2
quoad specificationem ut	2
quomodo dixit aristoteles	2
ad hunc modum	2
et nullo modo	2
colligitur ex dictis	2
intellectum creatum speculativum	2
vanitatem et quaeritis	2
falsus talis actus	2
huiusmodi compositione vel	2
hunc modum quia	2
non est illa	2
ex parte ipsarum	2
rem aliter quam	2
rerum provenit haec	2
ut in plurimum	2
non est dubium	2
ii de anim	2
eo modo quo	2
et divisione tamquam	2
de cognitione confusa	2
quae est inter	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est	47
et ideo	28
per se	24
non potest	23
est in	22
in ordine	22
ordine ad	21
in rebus	20
in compositione	18
quae est	16
ex imperfectione	14
de falsitate	14

DISPUTATIO IX

ex parte	13
et divisione	13
sed ex	12
compositione et	12
quae non	12
quia non	12
in se	11
et in	11
vel non	11
est obiectum	10
in intellectu	10
non sunt	10
ex defectu	10
hoc modo	10
et ita	10
per modum	10
ut in	9
in re	9
in eo	9
est ex	9
etiam in	9
non tamen	9
falsitas in	9
verum et	9
non solum	9
ad intellectum	9
est quia	9
quantum est	9
a deo	9
et hoc	9
17 a	8
ex eo	8
de se	8
est de	8
respectu illius	8
non possunt	8
vel in	8

DISPUTATIO IX

ex dictis	8
sicut est	8
oritur ex	8
quod est	8
provenit ex	8
ideo non	8
sed etiam	8
quod non	8
non esse	8
est ut	7
est et	7
quia si	7
nam si	7
neque in	7
rebus ipsis	7
in simplici	7
in ratione	7
potest in	7
est quod	7
eo quod	7
ut supra	7
per accidens	7
et falsum	7
solum est	7
nullo modo	7
fit ut	6
ex se	6
simplicibus conceptibus	6
quod si	6
quam in	6
sit in	6
aliter quam	6
inter se	6
est proprie	6
id quod	6
non habet	6
et consequenter	6

DISPUTATIO IX

et falsitas	6
in hoc	6
et rem	6
ut per	6
esse falsitas	6
ab arte	6
quia est	6
hunc modum	6
de veritate	6
entia sunt	5
et de	5
non posse	5
oriri ex	5
natura sua	5
intellectus et	5
imperfectione nostra	5
compositionem et	5
esse in	5
quod in	5
quia in	5
haec difficultas	5
quae in	5
dicendum est	5
non ex	5
falsum iudicium	5
ita dicam	5
et divisionem	5
respectu intellectus	5
sed in	5
vel ex	5
fundatur in	5
constat ex	5
e contrario	5
potest esse	5
potest vel	5
hanc difficultatem	5
his quae	5

DISPUTATIO IX

in simplicibus	5
autem non	5
illa non	5
quia illa	5
ab idea	5
si vero	5
inter cognitionem	5
rem quae	5
propriam falsitatem	5
in actu	5
est falsitas	5
ut ita	5
in his	5
obiectum eius	5
tamquam in	5
ut sic	5
si res	5
tum quia	5
et per	5
quia falsitas	5
a qua	5
intellectus noster	5
est non	5
de rebus	5
ex rebus	5
est vel	5
tamen quia	5
non tam	5
si autem	5
non erit	5
quid sit	5
signum est	4
i q	4
in sensu	4
ipsarum rerum	4
a nobis	4
si in	4

DISPUTATIO IX

ad se	4
et ut	4
simplici cognitione	4
vel certe	4
cognitionem et	4
ad illam	4
quia ad	4
falsa respectu	4
ergo in	4
quae de	4
veritas et	4
falsum aurum	4
aliquo modo	4
propria falsitas	4
vel si	4
potest intellectus	4
autem in	4
ex aliquo	4
rebus et	4
potius quam	4
immo et	4
illius non	4
non possit	4
falsitatem sed	4
non habere	4
quatenus entia	4
falsitatem non	4
nostri intellectus	4
etiam quia	4
potest ut	4
potest ex	4
in hunc	4
tum etiam	4
et idem	4
esse potest	4
non minus	4
confirmatur nam	4

DISPUTATIO IX

in illo	4
et confirmatur	4
respectu diversorum	4
in cognoscente	4
quam habet	4
haec falsitas	4
esse quod	4
non proprie	4
de his	4
non autem	4
aut minus	4
se est	4
reperiri in	4
conceptus simplices	4
et res	4
provenire ex	4
in quo	4
et non	4
modo quo	4
ad falsum	4
ad iudicium	4
sed per	4
diformitatem ad	4
aliis rebus	4
in sola	4
thomas i	4
veritatem et	4